
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729366

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Hraničné Petrovice (okres Olomouc)

Prodej pozemku k bydlení, 1700 m?, Hraničné
Petrovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876170 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hraničné Petrovice (okres Olomouc)

Prodej pozemku k bydlení, 1700 m?, Hraničné Petrovice

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek určený k výstavbě RD o
celkové ploše 1700 m?, situovaný v malebném okraji obce Hraničné
Petrovice. Jedná se o idylické místo, které spojuje klid venkova s
dostupností městské infrastruktury. Na pozemek je dovedena
elektřina a je zde vrtaná studna, kanalizace bude řešená ČOV. Na
výstavbu RD již bylo vydáno stavební povolení a k fotkám pozemku
je přiložená  vizualizace domu, který tam lze postavit. V současné
době stojí na pozemku jen dřevěná chatka, která slouží k uskladnění
zahradních potřeb, ale dá se v ní i přespat. Stav pozemku je
hodnocen jako velice dobrý, což představuje ideální start pro
realizaci vašich snů o vlastním domově. Lokalita nabízí příjemné
životní prostředí s rychlou dostupností do blízkých obcí i měst. Pro
více informací a prohlídku neváhejte kontaktovat naši realitní
kancelář.

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1700

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729366

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Hraničné Petrovice (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Novák Marcel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


